提出日：〇〇〇〇年〇〇月〇〇日

総合研究機構誌『プロジェクト研究』投稿申請書

総合研究機構長　殿
　研究所名：
所長名：　　　　　　　　　　　　　印

以下のとおり総合研究機構研究誌『プロジェクト研究』への投稿を申請します。

【投稿区分・題名】
	投稿区分

	題名

【投稿責任者】
	氏名・資格
	フリガナ：

	氏名：

	※専任教員、特任教授、任期付教員、助手、特別研究教授、上級研究員、主任研究員、次席研究員、客員上級研究員、客員主任研究員、客員次席研究員、研究助手、招聘研究員のいずれか該当するものを記載ください。

	連絡先
	住所：〒   -

E-mail：　　　　　　　　　　　　TEL.：

【推薦者】
	本属・氏名
	本属：〇〇〇〇学術院

	氏名：〇〇〇〇　印

	推薦理由
	※所長または本学専任教員である研究所員が記入してください。

以　上